Banyaknya Sarana Ibadah Agama Islam di Kecamatan Tegalwaru Kabupaten Purwakarta

Kode INETFY Kode INETEY e Kode Nama Kode desa Kode desa

provinsi kabupaten kabupaten kecamatan_ FEEIGETE kecamatan kemendagri bps RS Langg
kemendagri bps

provinsi

JAWA

KABUPATEN

1 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32.14.08 3214030 TEGALWARU 32.14.08.2007 3214030001 SUKAHAJI 4 0
2 32 é]:I\?NA’%I' 3214 P&%:}?XE‘IFIA 32.14.08 3214030 TEGALWARU 32.14.08.2008 3214030002 KAROYA 7 43
3 32 ;::QIG_ 3214 PTJT??/&Z?:IE?A 32.14.08 3214030 TEGALWARU 32.14.08.2009 3214030003 CADASARI 4 23
4 32 éﬁg\,’oﬁ' 3214 P&%:}?XE‘INA 32.14.08 3214030 TEGALWARU 32.14.08.2010 3214030004 CADASMEKAR 3 3
5 32 é]:g\'/ﬂ_ 3214 Pﬁgw:lﬁglglt; 32.14.08 3214030 TEGALWARU 32.14.08.2002 3214030005 CITALANG 5 3
6 32 éﬁg\,’oﬁ' 3214 P&WK}?XIRE’?A 32.14.08 3214030 TEGALWARU 32.14.08.2001 3214030006 BATUTUMPANG 6 14
7 32 ;:X)\'/G_ 3214 PTJ??/&EI?XFE?A 32.14.08 3214030 TEGALWARU 32.14.08.2003 3214030007 TEGALWARU 4 14
8 32 E;]:I\RI’YA/_'\I' 3214 P}EJ/;\??;/J:I?XE"IIEIA 32.14.08 3214030 TEGALWARU 32.14.08.2004 3214030008 TEGALSARI 4 15
9 32 éﬁm 3214 PTJ?Q?/&EI?XFE?A 32.14.08 3214030 TEGALWARU 32.14.08.2005 3214030009 WARUNG JERUK 10 0
10 32 ;:;YG_ 3214 PTJAR?;/J:QXE_?A 32.14.08 3214030 TEGALWARU 32.14.08.2006 3214030010 GALUMPIT 6 7



Kode INETEY

provinsi provinsi

JAWA
11 32 BARAT
JAWA
12 82 BARAT
JAWA
13 32 BARAT
14
15
16
17
18
19

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

TEGALWARU 32.14.08.2011

TEGALWARU

32.14.08.2012

TEGALWARU 32.14.08.2013

CISARUA

SUKAMULYA

PASANGGRAHAN

Sumber : Kecamatan Tegalwaru



